令和 2年 5月 1日

保護者各位

東京高等学校 事務室

奨学金申込みについて

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し

上げます。

 さて、令和 2年度東京都育英資金奨学金、令和 2年度中村奨学基金の申込み

受付を開始いたしました。

 申込みを希望される方は、本校事務室へ連絡し奨学金資料を郵送で受け取っ

てください。願書等のご用意ができましたら、下記期日までに本校事務室へ提

出をお願いいたします。

【電話連絡受付期間】

5月 8日（金） から 5月 18日（月）

【提出書類締め切り】

5月 27日（水） 本校事務室提出 （郵送での提出も承ります。）

※直接事務室へ持参される方は、平日午前 10時から午後 2時までの間に来校

してください。

※郵送の場合は、簡易書留、レターパックなどの記録の残る方法で郵送をして

ください。

 なお、今後奨学金の締め切り変更する場合は、再度フェアキャストを通して

ご連絡いたします。

【東京都育英資金】奨学金ホームページでも詳細を確認できます。

※返還の必要のある奨学金です。

〇応募資格

（1） 保護者と生徒が東京都内に在住であること

（2） 経済的事由により、就学が困難であること

〇支給額

 月額 35,000 円

【中村奨学基金】

※返還の必要のない給付型の奨学金です。

〇応募資格

（1） 高校 2年生、高校 3年生の生徒

（2） 学資の援助を必要としている方

〇支給額

 月額 15,000 円

※応募は 2年生、3年生各 1名のため、推薦枠を上回る場合は校内で選考

し、審査を通過した者を推薦いたします。